УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

БОЛЬШЕМУРАШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

«08» декабря 2020 г.                                                                               № 331-о
р.п.Большое Мурашкино
Об итогах проведения муниципального
математического сетевого проекта

«В поисках математических приключений»
В соответствии с приказом управления образования и молодёжной политики администрации Большемурашкинского муниципального района          № 299 от 17.11.2020 года и по результатам проведения мероприятия (протокол № 1 от 7 декабря 2020 года)
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить грамотой  управления образования и молодёжной политики администрации Большемурашкинского муниципального района победителей муниципального  математического сетевого проекта «В поисках математических приключений»:

1 место – команду «Формула успеха» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большемурашкинская средняя школа», обучающихся 6 «б» класса: Леднева Дениса, Буракова Матвея, Колесникову Марину, Сумину Валерию, Кострову Евгению (учитель: Козлова Екатерина Александровна);

1 место – команду «Квадрат» филиала Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя школа» Карабатовская основная школа, обучающихся 6 класса: Звягинцева Андрея, Шекурова Артема, Мартьянова Алексея, обучающуюся 5 класса: Белякову Татьяну (учитель: Обидина Наталья Юрьевна);
1 место – команду «Дважды два» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кишкинская средняя школа», обучающихся 5 класса: Гудкова Тимофея, Галкина Никиту, обучающегося 6 класса: Рамазанова Дмитрия, обучающуюся 7 класса: Лабутину Карину (учителя: Кузьмина Нина Юрьевна, Галкин Сергей Евгеньевич, Раззоренова Анастасия Павловна);
2 место – команду «Знайка и его команда» филиала Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Кишкинская средняя школа» «Холязинская основная школа», обучающихся 5 класса: Печальнову Надежду, Молявину Анастасию, обучающегося 6 класса: Афаринова Михаила, обучающихся 7 класса: Верьялову Дарью, Малахову Ксению (учителя: Шитова Татьяна Валентиновна, Хазова Олеся Алексеевна);
3 место – команду «Острый угол» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Советская средняя школа», обучающихся 7 класса: Шибаеву Алевтину, Волкова Арсения, Рощина Никиту, Козлова Семёна, Лаптева Владимира, Куликова Дмитрия, Березину Карину (учитель: Ломаченко Ирина Алексеевна);

3 место – команду «Интернет» Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Большемурашкинская средняя школа», обучающихся 7 «в» класса: Депутатову Надежду, Шевцову Дарью, Филиппову Арину, Яковлева Николая, Данилова Никиту (учитель: Толкунова Марина Борисовна).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Школьнову Елену Владимировну, директора МКУ «Информационно-методический центр».

Начальник управления

       [image: image1.emf]                        С.Н.Болотов